桃園市笨港國民小學 109學年度交通安全教育委員會會議紀錄

一、 時間：109年 9月 14日（一）下午 15:50

二、 地點：會議室

三、 主席：黃素敷校長

四、 出列席人員：

范淑卿   紀佳馨  張儷蒨  劉玉惠  陳慧珍  林東隆  林俐儀  彭美玉  郭淑女

黃怡達   周于真  江建新  劉淑貞  雷付華

五、 會議內容：

（一）討論議題：1.本校 109 學年度交通安全年度計畫

                2.「交通安全教育委員會」組織。

（二）決議：

１照案通過。

２照案實施：

（１）計畫部份---請各處室依據分工確實進行。加強辦理交通安全教育教學，

落實相關校內外宣導活動、藉由宣導與藝文競賽活動，提昇學生交通安

全的正確觀念、態度與能力。

（２）組織部份---無須修正「交通安全教育委員會」組織及分工，照表實施。

（３）執行部份---

各行政處組規劃、宣導、辦理研討會與藝文競賽等活動，落實交通安全

教育教學；各任課教師依據計畫及進度表內容，進行相關學習領域之教

學活動。

（三）導護輪值部分，也請各位老師配合，工程進行中，家長車子不入校，學生於

      前門上、放學，請導師於班級群組公告。

六、 臨時動議：無。

七、 散會。